

Wolmer Gruppen Adm. ApS

Wolmergruppen
Østerled 28, B,
4300 Holbæk

CVR-nr. 29600341

Årsrapport for 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-04-2023

Tomasz Makowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Noter	18

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom, samt udføre administrative opgaver for andre virksomheder, herunder bogholderimæssige arbejder og sagsstyringsassistance.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 2.247.691, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 12.721.942, og en egenkapital på kr. 4.506.920.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret købt ejendom en investeringsejendom til udlejning.

Selskabet har forsat sine normale driftsaktiviteter, på trods af den indvirkning Ruslands invasion af Ukraine har haft på verdensmarkedet. Ledelsen vurderer at dette ikke har haft væsentlig negativ indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og at denne kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der planlægges en omlægning af enkelte aktiviteter og gennemførsel af fusion med selskabets datterselskaber i næste regnskabsår.

Ledelsen forventer at disse ændringer vil medføre en nedgang i aktiviteter, men forsat et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		6.563.729	6.063.517
Personaleomkostninger		-2.933.981	-2.164.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-357.483	-156.828
Driftsresultat		3.272.265	3.741.888
Andre finansielle indtægter		157.260	-28.583
Nedskrivning af finansielle aktiver		-367.119	0
Finansielle omkostninger		-99.713	-70.804
Resultat før skat		2.962.693	3.642.501
Skat af årets resultat		-715.002	-711.096
Årets resultat		2.247.691	2.931.405
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	3.200.000
Overført resultat		247.691	-268.595
		2.247.691	2.931.405

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		1.927.776	1.942.420
Immaterielle anlægsaktiver		1.927.776	1.942.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.981	12.013
Indretning af lejede lokaler		198.206	229.984
Investeringsejendomme		969.950	0
Materielle anlægsaktiver		1.223.137	241.997
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.002.000	2.002.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		175.692	560.311
Finansielle anlægsaktiver		2.177.692	2.562.311
Anlægsaktiver		5.328.605	4.746.728
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.651.276	1.937.163
Tilgodehavender, tilknyttede virksomheder		1.782.550	622.556
Tilgodehavende selskabsskat		71.547	4.000
Andre tilgodehavender		100	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.425	2.564
Periodeafgrænsningsposter		462.940	508.102
Tilgodehavender		3.971.838	3.074.385
Andre værdipapirer og kapitalandele		279.331	164.473
Værdipapirer og kapitalandele		279.331	164.473
Likvide beholdninger		3.142.168	3.125.271
Omsætningsaktiver		7.393.337	6.364.129
Aktiver		12.721.942	11.110.857

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		155.001	155.001
Reserve for udviklingsomkostninger		1.503.665	1.515.088
Overført resultat		848.254	589.142
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.200.000
Egenkapital		4.506.920	5.459.231
Hensættelser til udskudt skat		425.655	272.501
Hensatte forpligtelser		425.655	272.501
Gæld til banker		567.355	0
Langfristede gældsforpligtelser		567.355	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.369.257	4.564.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.180.498	70.416
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		672.257	744.691
Kortfristede gældsforpligtelser		7.222.012	5.379.125
Gældsforpligtelser		7.789.367	5.379.125
Passiver		12.721.942	11.110.857
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.569.661	1.763.604
Pensioner	268.209	229.887
Andre omkostninger til social sikring	-4.004	39.517
Andre personaleomkostninger	100.115	131.793
	2.933.981	2.164.801
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	6

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende lejemål og operationelle leasingaftaler, som pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 419 og løber i 9-48 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, samt eventuelle forpligtelser til at indholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse, som konsekvens af ændringer i sambeskatningsindkomsten.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.